UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND

       Ea H’Leo, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ của

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện Ea H'Leo và UBND các xã, thị trấn

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA H'LEO

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Viên chức ngày

15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật

Viên chức năm 2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP

ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, phân loại cán bộ,

công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của UBND tỉnh

Đắk Lắk ban hành quy chế đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ các cơ

quan, đơn vị thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 475/TTr/PNV ngày

30/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại kết

quả thực hiện nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện Ea H'Leo và

UBND các xã, thị trấn.

 Điều 2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai, thực hiện. Tổ chức kiểm tra và báo cáo theo định kỳ hàng năm, báo

cáo đột xuất về kết quả thực hiện Quyết định này cho UBND huyện biết, theo dõi

và chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết

định số 2149/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của UBND huyện.

2

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Người đứng đầu các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điển tử huyện;

- Lưu: VT, PNV

TM. UBND HUYỆN

                             CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-31T10:39:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Văn Hóa<hoavv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:54:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:23:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hà<hanv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:19:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:19:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:19:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:19:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!